

梅花皮荘 料金改定のお知らせ

原材料の高騰により 誠に不本意ではございますが
平成 30 年（2018 年）6 月 1 日より 宿泊料金を改定させていただきます

ご理解の程 宜しくお願いいたします

1 泊 2 食付宿泊料金のうち、**夕食・朝食の料金に変更となります**

梅花皮荘： 烏帽子コース 大人料金 の場合 （税込：円）

項目	現行料金	新料金
	【平成 30 年 5 月 31 日まで】	【平成 30 年 6 月より】
宿泊室料	3,780	3,780
夕食	2,500	2,700
朝食	1,020	1,080
入湯税	150	150
合計	7,450	7,710

小学生料金、増し料理（梅花皮コース、北股コース）も同じ金額の改定となります

改定後 大人 烏帽子コース 7,710 円
梅花皮コース 8,790 円
北股コース 9,870 円

改定後 小学生 烏帽子コース 6,850 円
梅花皮コース 7,930 円
北股コース 9,010 円

1 人 1 室利用、繁忙指定日のご利用にかかる割増料金は変更ございません

川入荘 料金改定のお知らせ

原材料の高騰により 誠に不本意ではございますが
平成 30 年（2018 年）6 月 1 日より 宿泊料金を改定させていただきます

ご理解の程 宜しくお願いいたします

1 泊 2 食付宿泊料金のうち、**夕食・朝食の料金に変更となります**

川入荘： 温身コース 大人料金 の場合 （ 税込 : 円）

項 目	現行料金	新料金
	【平成 30 年 5 月 31 日まで】	【平成 30 年 6 月より】
宿泊室料	4,260	4,260
夕食	3,400	3,780
朝食	1,040	1,080
入湯税	150	150
合 計	8,850	9,270

小学生料金、増し料理（天狗コース）も同じ金額の改定となります

改定後 大人 温身コース 9,270 円
天狗コース 10,350 円

改定後 小学生 温身コース 7,770 円
天狗コース 8,850 円

1 人 1 室利用、繁忙指定日のご利用にかかる割増料金は変更ございません

飯豊山荘 料金改定のお知らせ

原材料の高騰により 誠に不本意ではございますが
平成 30 年（2018 年）6 月 1 日より 宿泊料金を改定させていただきます

ご理解の程 宜しくお願いいたします

1 泊 2 食付宿泊料金のうち、**夕食・朝食の料金に変更となります**

飯豊山荘： カタクリコース 大人料金 の場合 （税込：円）

項 目	現行料金	新料金
	【平成 30 年 5 月 31 日まで】	【平成 30 年 6 月より】
宿泊室料	3,560	3,560
夕食	2,270	2,470
朝食	920	980
入湯税	150	150
合 計	6,900	7,160

小学生料金、増し料理（ヒメサユリコース）も同じ金額の改定となります

改定後 大人 カタクリコース 7,160 円
ヒメサユリコース 8,240 円

改定後 小学生 カタクリコース 6,250 円
ヒメサユリコース 7,330 円

1 人 1 室利用、繁忙指定日のご利用にかかる割増料金は変更ございません

りふれ 料金改定のお知らせ

原材料の高騰により 誠に不本意ではございますが
平成 30 年（2018 年）6 月 1 日より 宿泊料金を改定させていただきます

ご理解の程 宜しくお願いいたします

1 泊 2 食付宿泊料金のうち、**夕食・朝食の料金に変更となります**

りふれ：^{ほんなり}**針生コース** 大人 和室 の場合 （税込：円）

項目	現行料金	新料金
	【平成 30 年 5 月 31 日まで】	【平成 30 年 6 月より】
宿泊室料	3,780	3,780
夕食	2,500	2,700
朝食	1,020	1,080
合計	7,300	7,560

小学生料金、増し料理（祝瓶コース、大朝日コース）も同じ金額の改定となります

新 宿泊料金

税込：円

1泊2食付		針生 コース	祝瓶 コース	大朝日 コース
大人	和室	7,560	8,640	9,720
"	洋室	(8,640)	(9,720)	(10,800)
高校・大学生	和室	7,020	8,100	9,180
"	洋室	(8,100)	(9,180)	(10,260)
小・中学生	和室	6,690	7,770	8,850
"	洋室	(7,660)	(8,740)	(9,820)

1 人 1 室利用、繁忙指定日のご利用にかかる割増料金は変更ございません

アスネット 料金改定のお知らせ

原材料の高騰により 誠に不本意ではございますが
平成 30 年（2018 年）6 月 1 日より 宿泊料金を改定させていただきます

ご理解の程 宜しくお願いいたします

1 泊 2 食付宿泊料金のうち、**夕食・朝食の料金に変更となります**

アスネット：一般宿泊 大人 和室 2名様以上でご利用 の場合（税込：円）

項目	現行料金	新料金
	【平成 30 年 5 月 31 日まで】	【平成 30 年 6 月より】
宿泊室料	3,780	3,780
夕食	2,550	2,700
朝食	900	1,080
合計	7,230	7,560

一般宿泊料金は 大人、学生、小学生とも夕食・朝食で 330 円増

合宿宿泊料金は 大人、学生、小学生とも夕食・朝食で 270 円増となります

新料金表をご覧ください